
 1 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 6107/03-02-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    3η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 30-01-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 30η Ιανουαρίου 2014, 

ηµέρα Πέµπτη, ύστερα από την υπ. αριθµ. 2649/16-01-2014 πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου 

της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής 

Επιτροπής στις 24-01-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ                     «  « 

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                     «  « 

6. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                 Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.    Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                          «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                           «             « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –026–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 5ο 

θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, που σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 3  του N. 3852/2010 κατέστη 

οµόφωνα κατεπείγον θέµα, που αφορά στην έγκριση πίστωσης για εξόφληση δαπανών 

προηγούµενου οικονοµικού έτους. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 5160/29-01-2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Παρακαλούµε να εγκρίνετε  πίστωση  συνολικού ποσού  913.386,29 € για  εξόφληση 

δαπανών   προηγουµένων ετών σύµφωνα µε τους αναλυτικά ανά οφειλή επισυναπτόµενους πίνακες.  

           Για την πίστωση αυτή έχει  προβλεφθεί ποσό στον προϋπολογισµό του οικονοµικού  έτους 

2014 και θα βαρύνει: 

      Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ    Κ.Α. ΠΟΣΟ σε € 
80.8111.0001 Αµοιβές και έξοδα προσωπικού 43.004,90 
80.8112.0001 Αµοιβές αιρετών αρχόντων και τρίτων 16.582,13 
80.8113.0001 Αµοιβές και έξοδα τρίτων παροχές τρίτων 188.610,27 
80.8115.0002 ∆ιάφορα έξοδα 106.859,90 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 2 

80.8116.0001 ∆απάνες προµήθειας αναλωσίµων 199.210,89 
80.8117.0001 Λοιπά έξοδα 136.167,33 
80.8121.0001 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων & προµήθειες παγίων 80.169,20 
80.8122.0001 Έργα 142.781,67 
 ΣΥΝΟΛΟ 913.386,29 

 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

         

 Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει την πίστωση των επί µέρους ποσών ως κάτωθι:    

Κωδ. 

∆ευτ. 

Κωδ. Επωνυµία 

Υπόλοιπο 

Πίστωση Κ.Α ΕΞΟ∆ΟΥ Κ.Α ΟΜΑ∆ΑΣ 8 

43149   BRINX A.E. ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 1.690,56 60 80.8111.0001 
51280   ΑΝΕΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 15.641,46 60 80.8111.0001 
51443   ΚΙΜΩΝ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 3.300,00 60 80.8111.0001 
30043   ΜΑΝ∆ΡΕΚΑΣ Α.Ε. 6.663,66 60 80.8111.0001 
49926   ΡΟ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5.913,27 60 80.8111.0001 
42782   ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 6.422,24 60 80.8111.0001 
21619   ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ 283,5   80.8111.0001 

100   ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΛΠ 323,98   80.8111.0001 
26568   ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΙ ΑΕΒΕ 970,27   80.8111.0001 
33648   ΚΑΜΙΤΣΑΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 111,67   80.8111.0001 
14931   ΚΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 140,09   80.8111.0001 
32955   ΚΛ/ΜΟΙ ΒΡΟΥΖΑ ΝΕΟΚΛΗ 140,09   80.8111.0001 
51206   ΜΑΜΟΥΝΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 940,04   80.8111.0001 
51204   ΠΕΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ & ΛΟΙΠΟΙ 323,98   80.8111.0001 
23980   ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 140,09   80.8111.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8111.0001 43.004,90     
            

46156   
΄΄ΕΡΜΗΣ PRODUCTION΄΄ Γ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ-
Σ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. 402,77 61 80.8112.0001 

84   TUV ΕΛΛΑΣ A.E. 4.674,00 61 80.8112.0001 

51063   
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΛΕΓΧΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ ΑΕ 1.250,00 61 80.8112.0001 

324   ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 6.851,10 61 80.8112.0001 
48222   ΣΟΥΧΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 316,3 61 80.8112.0001 

454   ∆ΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2.997,96   80.8112.0001 
36117   ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 90   80.8112.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8112.0001 16.582,13     
            
34739   ASIA MOTOR TRADE Μ.Ε.Π.Ε. 552,7 62 80.8113.0001 
50958   Hatkar Service A.E. 18.597,60 62 80.8113.0001 
41846   KARCHER A.E.E. 779,86 62 80.8113.0001 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 3 

37235   
UNI SYSTEMS ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ε. 4.883,75 62 80.8113.0001 

25030   ΑΛΚΥΩΝ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ.ΕΠΕ 442,8 62 80.8113.0001 
36085   ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΑΕ 270,6 62 80.8113.0001 
15745   ΓΙΩΤΙΤΣΑΣ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 322,22 62 80.8113.0001 
37287   ∆ΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΕΡΙΟΥ Α.Ε. 2.184,06 62 80.8113.0001 

36701   
ΕΠΑΦΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΕ 1.220,95 62 80.8113.0001 

25   ΕΥ∆ΑΠ Α.Ε 96,75 62 80.8113.0001 
18259   ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΡΑΓΚΙΑ 822,87 62 80.8113.0001 
36064   ΕΥΡΟΠΡΑΪΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΠΕ 221,4 62 80.8113.0001 
50793   Κ. ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 723,24 62 80.8113.0001 
42008   Κ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Π.Ε. 1.906,50 62 80.8113.0001 

20978   
ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.036,80 62 80.8113.0001 

15305   ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΟΙ ΠΑΝ.& ∆ΗΜ Ο.Ε. 1.316,10 62 80.8113.0001 

43951   
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆. - Η.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. 7.287,75 62 80.8113.0001 

12999   ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13.927,44 62 80.8113.0001 
48016   ΛΥΜΠΕΡΗΣ Χ. ΤΙΜΟΛΕΩΝ 2.829,00 62 80.8113.0001 

51360   
ΜΕGΑ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ (ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ. 
ΜΕΛΑΣ) 2.500,00 62 80.8113.0001 

51110   ΜΠΑΚΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 2.665,28 62 80.8113.0001 
41933   ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 5.109,42 62 80.8113.0001 
13412   ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 9.414,30 62 80.8113.0001 
44523   ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΝΝΑ 27.854,88 62 80.8113.0001 
51261   ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΗΣ Β. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.813,00 62 80.8113.0001 

38516   
COMMERCIAL VALUE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 43.380,98   80.8113.0001 

22637   ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε. 9,94   80.8113.0001 
312   ∆ΕΗ ΑΕ 1.453,00   80.8113.0001 

11620   ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ 0   80.8113.0001 
12993   ΕΜΚΑΤΕΧ- ΓΕΜΗ Α.Ε. 2.317,06   80.8113.0001 

26190   
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Α.Ε. 85,00   80.8113.0001 

26272   ΚΑΡ∆ΑΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 89,25   80.8113.0001 
15960   ΚΛΙΜΑΤΕΡ Α.Ε. 1.752,30   80.8113.0001 
30452   ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,27   80.8113.0001 

53 ∆Φ ΛΙΟΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 194,7   80.8113.0001 
30248   ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 5.927,68   80.8113.0001 
20280   ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 22.730,40   80.8113.0001 
11620   ΕΘΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΕΕΓΑ -170,58   80.8113.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8113.0001 188.610,27     
            

51107   
EURO ATHLETIC- ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙ∆ΗΣ ΧΡ. 
ΙΩΑΝΝΗΣ 5.881,86   80.8115.0002 

30151   ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ Η. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 13.965,67   80.8115.0002 
19336   ∆ΑΝΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 160   80.8115.0002 
47784   ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ε. 1.829,27   80.8115.0002 

65   
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 0   80.8115.0002 

25470   ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 21,74   80.8115.0002 
28116   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 143,33   80.8115.0002 
43593   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 143,34   80.8115.0002 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 4 

19222   
ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚΕΣ ΕΚ∆ΟΣΕΙΣ Α.Ε. -
"Α∆ΕΣΜΕΥΤΟΣ ΤΥΠΟΣ" 214,2   80.8115.0002 

43592   ΜΗΤΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 143,33   80.8115.0002 
47225   ΠΑΠΑΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛ. ΝΙΚΗ 22,14   80.8115.0002 
24747   ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ 80   80.8115.0002 

46156   
΄΄ΕΡΜΗΣ PRODUCTION΄΄ Γ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ-
Σ.ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ Ο.Ε. 1.926,18 64 80.8115.0002 

27614   FORTHNET ΑΕ 4.059,00 64 80.8115.0002 
23377   ΑΝ∆ΡΕΑΣ Β. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ 1.196,86 64 80.8115.0002 
34548   ΑΠΕ - ΜΠΕ ΑΕ 1.771,20 64 80.8115.0002 

44074   
ΑΡΓΟΣ ΤΥΠΟΥ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 1911 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 615 64 80.8115.0002 

21222   ΑΦΕΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ Ο.Ε. 5.500,00 64 80.8115.0002 
51295   ΒΑΛΑΝΗ ΑΝΤ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1.291,50 64 80.8115.0002 
13639   ∆ΗΜΟΘΕΟ∆ΩΡΟΙ ΑΦΟΙ ΕΠΕ 3.402,21 64 80.8115.0002 
22834   ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ 2.225,54 64 80.8115.0002 
50352   Η ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α ΤΩΝ ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ 110,7 64 80.8115.0002 
20987   ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.674,10 64 80.8115.0002 
51255   ΚΑΜΜΑ ΑΝΤ.ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1.400,00 64 80.8115.0002 
15305   ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΟΙ ΠΑΝ.& ∆ΗΜ Ο.Ε. 1.419,92 64 80.8115.0002 
47498   ΛΑΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.965,54 64 80.8115.0002 

324   ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ - ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 6.691,20 64 80.8115.0002 
51259   ΜΠΟΥΡ∆Α ΕΥΑΓΓ.ΓΕΩΡΓΙΑ 3.400,00 64 80.8115.0002 
36414   ΝΑΚΑΣ ΑΠ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2.186,94 64 80.8115.0002 

14630   
ΟΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡ∆ΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 10.549,00 64 80.8115.0002 

51260   
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του 
ΧΡΗΣΤΟΥ 492 64 80.8115.0002 

13333   
ΠΟΛΥΤΡΟΠΟ ΤΕΧΝΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡ∆ΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 4.551,00 64 80.8115.0002 

30648 ΚΛ ΡΩΜΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 429,4 64 80.8115.0002 

51445   
ΣΙΝΕ ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ ΤΡΟΦΟ∆ΟΣΙΕΣ 
ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ 20.439,40 64 80.8115.0002 

19974   ΣΜΠΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.867,10 64 80.8115.0002 
42123   ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 1.146,50 64 80.8115.0002 

65   
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚ∆ΟΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ -55,27   80.8115.0002 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8115.0002 106.859.90     
            

26475   
FAST SERVICE 
∆ΙΑ.ΠΟΛΥΚΑΤ.ΕΜΠΟΡ.ΕΠΕ 738,59 66 80.8116.0001 

22559   I. ΓΟΥΡΤΖΕΛΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.119,30 66 80.8116.0001 
13222   SUMMA Ε.Π.Ε. 4.653,09 66 80.8116.0001 
49923   TOP ELECTRONIC COMPONENTS A.E. 2.152,49 66 80.8116.0001 
49717   ΑΛΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ Ε.Π.Ε. 827,3 66 80.8116.0001 
51580   ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. 8.588,00 66 80.8116.0001 
21222   ΑΦΕΣ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ Ο.Ε. 17.176,00 66 80.8116.0001 
47609   ΑΦΟΙ ∆ & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. 3.031,95 66 80.8116.0001 

399   ΑΧΛΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9.104,51 66 80.8116.0001 
51188   ΒΕΖΥΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2.818,55 66 80.8116.0001 
21356   ΒΕΝΙΟΣ ΙΩΑΝ.ΜΙΧΑΗΛ 22.717,12 66 80.8116.0001 
21716   Γ. ΝΙΚΟΡΕΤΖΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 1.287,96 66 80.8116.0001 
44928   ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. 22.328,26 66 80.8116.0001 
35678   ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 18.127,20 66 80.8116.0001 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 5 

24351   ΕΡΜΗΣ ΕΠΕ 13.191,75 66 80.8116.0001 
48469   Κ.ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 492 66 80.8116.0001 
35676   ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 5.909,29 66 80.8116.0001 
44953   ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 382,07 66 80.8116.0001 
49373   ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. 2.034,58 66 80.8116.0001 
23897   ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Ε. 11.070,00 66 80.8116.0001 
50777   ΚΥΛΑΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 6.796,48 66 80.8116.0001 
38938   ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5.822,33 66 80.8116.0001 

51421   
ΛΑΝΤΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
Μ.ΕΠΕ 12.895,69 66 80.8116.0001 

438   ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 496,23 66 80.8116.0001 
41960   ΜΠΟΤΗΣ Ι. ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 1.937,25 66 80.8116.0001 
48369   Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ - Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε. 3.068,85 66 80.8116.0001 
48058   Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ Α.Ε. 9.477,15 66 80.8116.0001 
33720   ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 501,85 66 80.8116.0001 

110   ΤΣΑΛ∆ΑΡΗ  ΑΦΟΙ & ΣΙΑ Ο.Ε. 479,7 66 80.8116.0001 
16173   ICC MATERIALS A.E. 1.974,15   80.8116.0001 
14144   INTELLTECH A.E. 119,47   80.8116.0001 
51112   ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 7.891,73   80.8116.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8116.0001 199.210,89     
            

47536   
ΙΛΙΟΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝ.ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 131.092,33 67 80.8117.0001 

257   Μ.Ε.Ν. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 3.000,00 67 80.8117.0001 
50700   MUHAMMAD ARSHID 45 82 80.8117.0001 
44271   XHUTI KLODIAN 45 82 80.8117.0001 
49062   ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185 82 80.8117.0001 
44431   ∆ΙΚΤΥΟ ROM 1.800,00   80.8117.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8117.0001 136.167,33     
            
16030   ACE- HELLAS A.E 6.592,80 71 80.8121.0001 
41846   KARCHER A.E.E. 8.339,40 71 80.8121.0001 

45010   
PUBLICO ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Μ.Ε.Π.Ε. 9.878,13 71 80.8121.0001 

30344   ΑΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.586,70 71 80.8121.0001 
15305   ΚΟΝΤΟΥ ΑΦΟΙ ΠΑΝ.& ∆ΗΜ Ο.Ε. 3.291,17 71 80.8121.0001 

223   ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆. ΧΡΗΣΤΟΣ 201,82 71 80.8121.0001 
280   ΝΟΗΣΙΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. 6.500,55 71 80.8121.0001 

48058   Π. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΑΓΡΑΜΜΑ Α.Ε. 9.440,25 71 80.8121.0001 
13412   ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 10.079,75 71 80.8121.0001 
25624   ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 4.151,25 71 80.8121.0001 
11635   ΡΑ∆ΙΟ ΧΟΥΣΕΑ Ε.Π.Ε. 289,05 71 80.8121.0001 

157   ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Α.Ε. 6.257,25 71 80.8121.0001 
345   SATO A.E. 195,6   80.8121.0001 

19935   ΟΛΥΜΠΙΚΣ ΣΠΟΡΤΣ 1.000,00   80.8121.0001 

16248   
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ''ΝΕΑ 
ΧΕΛΙ∆ΟΝΙΑ'' 6.903,62   80.8121.0001 

38196   ΠΕΠΠΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 4.001,74   80.8121.0001 
33511   ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1.460,12   80.8121.0001 
    ΣΥΝΟΛΟ 80.8121.0001 80.169,20     
            

101   ∆.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ Α.Ε. ΟΤΑ 42.485,93 73 80.8122.0001 
51586   ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5.915,07 73 80.8122.0001 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 6 

34145   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ  & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 4.181,29 73 80.8122.0001 

39084   ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 518,32 73 80.8122.0001 
29895   ΒΕΛΚΑΤ ΑΤΕ 36.040,13   80.8122.0001 
34156   ΓΛΑΒΑΣ Ε. - ∆. ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Ο.Ε. 1.224,87   80.8122.0001 

101   ∆.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ Α.Ε. ΟΤΑ 11.161,72 62 80.8122.0001 
101   ∆.Ε.Κ.Τ.Ε. ΙΛΙΟΥ Α.Ε. ΟΤΑ 36.421,70   80.8122.0001 

35625   ΠΟΛΙΤΗΣ Γ.ΧΡΗΣΤΟΣ 4.145,07   80.8122.0001 

40765   
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ Ι.∆. - ΓΕΡ.Ε.ΚΟΣΣΟΒΑΣ 
Ο.Ε. "Χ. & Κ. ΤΕΧΝΙΚΗ" 687,57   80.8122.0001 

    ΣΥΝΟΛΟ 80.8122.0001 142.781,67     
            
    Σύνολα 913.386,29     

 
  

     
          

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ      

     

  Κ.Α. 80/8122.0001   

     

  ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ : ∆.Ε.Κ.Τ.Ε.  ΙΛΙΟΥ  Α.Ε. ΟΤΑ   

  Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ 

   ΠΟΣΟΝ ΣΕ 

          ΕΥΡΩ  

1   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β1 ΟΜΑ∆ΑΣ 1995 (4ος τελ.) 1.537,96   

     
2   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

∆ΡΟΜΩΝ Β7 ΟΜΑ∆ΑΣ 1995 (3ος τελ.) 1.456,25   

3   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Β2 ΟΜΑ∆ΑΣ 
1996 (3ος τελ.) 922,60   

     
4   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β3 ΟΜΑ∆ΑΣ 1997 (3ος τελ.) 1.374,91   

5   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β4 ΟΜΑ∆ΑΣ 1997 (2ος) 1.009,49   

6   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β7 (Α.Μ. 6/97) (4ος τελ.) 1.374,38   

7   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β8 1997 (4ος τελ.) 1.374,69   

     
     

8   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 
ΕΡΓ.Β2/98 (3ος τελ.) 1.246,44   

     
9   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 

ΕΡΓ.Β13/98 (3ος τελ.) 1.253,78   

10   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 
ΕΡΓ.Β14/98 (3ος τελ.) 1.292,79   

11   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β16/98 (3ος 

τελ.) 1.281,59   

12   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β17/98 (3ος 

τελ.) 705,93   

13   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β18/98 (3ος 

τελ.) 927,68   

14   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β3/1999 (3ος τελ.) 1.387,85   

15   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β6/99 (3ος τελ.) 1.396,63   

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 7 

16   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β7/99 (3ος τελ) 1.394,57   

17   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/01 (3ος τελ.) 1.075,52   

18   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β9/01 (2ος τελ.) 1.377,62   

19   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β12/01 (3ος τελ.) 1.362,30   

20   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β2/02 (3ος τελ.) 740,05   

21   ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/02  (3ος τελ.) 1.325,55   

22   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4569 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η26/00 (2ος τελ.) 873,07   

23   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4566 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η27/00 (2ος τελ.) 873,07   

24   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4634 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η28/00 (2ος τελ.) 873,07   

25   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4596 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η29/00 (3ος τελ.) 1.396,92   

26   ∆ΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ( Α.Μ: 98/97) (2ος τελ.) 3.130,22   

27   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ AM: ΑΠ2/05 (4ος τελ.) 1.868,11   

28   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  (Α.Μ.:ΑΠ 1/05) 
(2ος τελ.) 1.588,66   

29  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Ο∆ΩΝ -Α.Μ. : 

Ο∆Ο 04/13 (1ος) 
11.161,72 

 
30   ΣΠΟΡΑ∆ΙΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ, ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ Ο∆ΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΤΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Α1/13 (1ος) 13.389,25   

31   ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ Ο∆ΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΩΝ ΣΤΟ Ο.Τ. 740 ΕΡΓ.Α2/13 

(3ος) 6.161,66   

32   ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓ.∆1/13 (1ος) 22.935,02   

          

          

          

          

                                                                                          ΣΥΝΟΛΟΝ 90.069,35  
     
     
  ΑΛΛΟΙ ΑΝΑ∆ΟΧΟΙ   
     
  ΒΕΛΚΑΤ Α.Τ.Ε.   

1  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ Ο∆ΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Α5/09 (2ος) 36.040,13  

  Ε.ΓΛΑΒΑΣ -∆.ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Ο.Ε.   

2  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΟΙΝ/ΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΠΛΑΤΕΙΕΣ-ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΟΙ-ΠΑΡΚΑ-ΧΩΡΟΙ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ)ΕΡΓ.Ε1/08 (9ος τελ.) 1.224,87  

  Ι.∆.ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ - ΓΕΡ.Ε.ΚΟΣΣΟΒΑΣ Ο.Ε.   

3  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΚΑΙ ΦΡΕΑΤΙΩΝ 
Υ∆ΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ ΣΕ ∆ΙΑΦΟΡΟΥΣ ∆ΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Γ1/09  (7ος τελ. ) 687,57  

  ∆ΟΜΟΚΡΑΤ Ο.Ε. - Κ.ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.   
4  ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β1/09 (9ος 

τελ.) 4.181,29  
  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

5  ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΥΠΑΡΧΟΥΣΩΝ ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΕΡΓ.Ε10/09 

 (5ος τελ. ) 518,32  
  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 8 

6  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ ΧΩΡΟΥ Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΤΟ Ο.Τ. 92 5.915,07  

  ΠΟΛΙΤΗΣ Γ.ΧΡΗΣΤΟΣ   
7  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙ∆ΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΣΤΟΥΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ∆Η.ΚΕ.ΠΑ. 4.145,07  

     
                                                                                          ΣΥΝΟΛΟΝ 52.712,32  

         

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  Κ.Α. 80/8122.0001  ( 90.069,35  + 52.712,32 ) 142.781,67  

     

     
     
     
    
    

     

   

 

 

  ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ     

    

  Κ.Α. 80/8122.0001  

    

  ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ : ∆.Ε.Κ.Τ.Ε.  ΙΛΙΟΥ  Α.Ε. ΟΤΑ  

  Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ 

   ΠΟΣΟΝ ΣΕ           

ΕΥΡΩ 

1   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β1 ΟΜΑ∆ΑΣ 1995 (4ος τελ.) 1.537,96 

    
2   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

∆ΡΟΜΩΝ Β7 ΟΜΑ∆ΑΣ 1995 (3ος τελ.) 1.456,25 

3   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Ο∆ΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Β2 ΟΜΑ∆ΑΣ 
1996 (3ος τελ.) 922,60 

    
4   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β3 ΟΜΑ∆ΑΣ 1997 (3ος τελ.) 1.374,91 

5   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ Β4 ΟΜΑ∆ΑΣ 1997 (2ος) 1.009,49 

6   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β7 (Α.Μ. 6/97) (4ος τελ.) 1.374,38 

7   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ Β8 1997 (4ος τελ.) 1.374,69 

    
    

8   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 
ΕΡΓ.Β2/98 (3ος τελ.) 1.246,44 

    
9   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 

ΕΡΓ.Β13/98 (3ος τελ.) 1.253,78 

10   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ∆ΙΑΝΟΙΧΘΕΝΤΩΝ Ο∆ΩΝ 
ΕΡΓ.Β14/98 (3ος τελ.) 1.292,79 

11   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β16/98 (3ος τελ.) 

1.281,59 

12   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β17/98 (3ος τελ.) 

705,93 

13   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΓ.Β18/98 (3ος τελ.) 

927,68 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ



 9 

14   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β3/1999 (3ος τελ.) 1.387,85 

15   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β6/99 (3ος τελ.) 1.396,63 

16   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β7/99 (3ος τελ) 1.394,57 

17   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/01 (3ος τελ.) 1.075,52 

18   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β9/01 (2ος τελ.) 1.377,62 

19   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΕΡΓ.Β12/01 (3ος τελ.) 1.362,30 

20   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β2/02 (3ος τελ.) 740,05 

21   ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Β5/02  (3ος τελ.) 1.325,55 

22   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4569 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η26/00 (2ος τελ.) 873,07 

23   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4566 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η27/00 (2ος τελ.) 873,07 

24   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4634 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η28/00 (2ος τελ.) 873,07 

25   ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ 4596 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΣΕ 
ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ ΕΡΓ.Η29/00 (3ος τελ.) 1.396,92 

26   ∆ΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ( Α.Μ: 98/97) (2ος τελ.) 3.130,22 

27   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ∆ΙΑΚΛΑ∆ΩΣΕΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ AM: ΑΠ2/05 (4ος τελ.) 1.868,11 

28   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ - ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  (Α.Μ.:ΑΠ 1/05) 
(2ος τελ.) 1.588,66 

29  ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Ο∆ΩΝ -Α.Μ. : 

Ο∆Ο 04/13 (1ος) 
11.161,72 

30   ΣΠΟΡΑ∆ΙΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ, ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ Ο∆ΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΤΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΕΡΓ.Α1/13 (1ος) 13.389,25 

31   ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ Ο∆ΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΩΝ ΣΤΟ Ο.Τ. 740 ΕΡΓ.Α2/13 

(3ος) 6.161,66 

32   ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΡΓ.∆1/13 (1ος) 22.935,02 

        

        

        

        

                                                                                          ΣΥΝΟΛΟΝ 90.069,35 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
            Κουµαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.    
            Αλεξόπουλος Β., Βέργος Ι.,  

 
              ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΩΕΒ-Ξ4Ρ


